
Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo de Merendeiro 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação da Classificação Final para o

cargo de merendeiro, para provimento mediante admissão os cargos descritos no item 2.1., Capítulo II - do

Edital  de  Abertura  de  Inscrições,  sob  organização  e  aplicação  da  Fundação  para  o  Vestibular  da

Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

Recursos contra a classificação prévia:

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

496251 ADRIELE FERNANDES PEREIRA VICENTE 65844424 Merendeiro Indeferido

496308 CRISTIANE APARECIDA VIEGAS 64876470 Merendeiro Indeferido

496252 MARCIO ALEXANDRE ALICINO 64993728 Merendeiro Indeferido

Lista pcd em ordem de classificação
Cargo  001  Merendeiro
Lista Especial

Class Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final
1 º JOAO BEZERRA DE LIMA FILHO 65960912 04/10/1976 63,33
2 º ADRIANA BEZERRA DE SOUZA 64903869 03/09/1980 60
3 º HENRIQUE ALEXANDRE DE JESUS BERALDO FILHO 64887987 21/02/1991 56,67

Lista afrodescendente em ordem de classificação
Lista Afrodescendentes

Class. Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final

1 º TALIS MAYARA ROSENO TOME DOS SANTOS 65873939 12/07/1988 96,67

2 º INGRID RODRIGUES MOREIRA 64856739 25/08/2002 90

3 º HIONE APARECIDA TEIXEIRA BATISTA 65017641 29/09/1977 86,67

4 º PRISCILA CORDOBA VAZ 65106016 07/10/1981 86,67

5 º ZENILDA DA SILVA ROMANO 65907949 12/01/1966 86,67

6 º JEANE APARECIDA GUIMARAES DE SOUZA 64888738 24/05/1995 83,33

7 º DANIELA LIMA DOS SANTOS 64944700 19/04/1993 83,33

8 º MARINILZA CRISTINA MACHADO ZANATTA 65126831 22/04/1977 80

9 º RAIMUNDA MARIA DE S SANTOS 65517989 24/04/1984 80

10 º MARIA ARIANA BRITO DA SILVEIRA COELHO 65018370 14/07/1985 80

11 º FERNANDA DA SILVA DIAS 64952436 06/08/1986 80



Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

12 º MARIA NEUSA DA SILVA COSTA 64862151 01/03/1975 76,67

13 º FELIPE AUGUSTO LEME 64876519 30/04/1993 76,67

14 º ELISABETE MARIA FERRAZ 65172469 15/07/1986 73,33

15 º ALANA CAROLINE FELIX PEREIRA 65136713 26/12/1992 73,33

16 º IVANIA CRISTINA LEMES DE SOUZA 65236246 28/04/1978 73,33

17 º RENATA APARECIDA ALEXANDRE 64900002 12/01/1981 73,33

18 º MARIZA SANTOS VALENTIM 65858565 22/01/1986 73,33

19 º ANA NELLY DE JESUS SILVA 65865090 28/04/1992 73,33

20 º GLAUCE APARECIDA DO PRADO TOLEDO 64898857 01/11/1972 73,33

21 º JULIANE DA SILVA ALMEIDA 65035712 17/03/2005 73,33

22 º BETE FRANCISCO DE SOUZA CARVALHO 64891933 24/01/1975 73,33

23 º KEZIA MANUELA FRANCINE DE BARROS LIMA 65119665 31/10/1985 73,33

24 º GRASIELE MONTEIRO ROSENBACH 65948475 29/04/1991 70

25 º MARINALVA DOS SANTOS RIBEIRO 64874184 27/12/1981 70

26 º CRISTIANE APARECIDA VIEGAS 64876470 28/02/1979 70

27 º MARIA DIRLENE PEREIRA DOS SANTOS 64972801 12/07/1983 70

28 º ELAINE ANTONIA ALMEIDA PONCE 64932605 13/06/1988 70

29 º APARECIDA REGE DIAS SANTIM 64855082 17/09/1962 66,67

30 º ALINE BARROS DE MOURA 65652568 14/07/1994 66,67

31 º ROSILENE COELHO VIANA 64931757 11/08/1980 66,67

32 º SILVANIA MARIA DA SILVA LIMA 64857352 23/11/1984 66,67

33 º SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS 65450655 02/08/1973 66,67

34 º LIVIA GISELE JANUARIO DE CARVALHO 64962067 11/01/1988 66,67

35 º PRISCILA FERNANDA DE ALMEIDA SANTOS 64885828 19/06/1995 66,67

36 º MARILENE FERREIRA DA COSTA VIANA 64973026 18/11/1972 66,67

37 º TAIANE DE JESUS SILVA SANTOS 64864944 19/06/1987 66,67

38 º GILDASIO RIBEIRO DE SOUZA 65050525 05/11/1971 66,67

39 º BEATRIZ APARECIDA DE MATTOS ROSA 64863468 07/03/1994 66,67

Lista geral em ordem de classificação
Cargo  001  Merendeiro
Lista Geral

Class. Nome Inscrição Data Nasc. Nota Final

1 º VIVIANE TEIXEIRA JARDIM DE MELO 64876616 10/04/1990 96,67

2 º MILENE CAROLINE BALEGO FIGUEIREDO 64900843 20/12/1998 96,67

3 º TALIS MAYARA ROSENO TOME DOS SANTOS 65873939 12/07/1988 96,67

4 º WAGNER RENEE GRECO RONCADA 65762720 07/06/1988 93,33

5 º MARIA CRISTINA PAVAN 65878337 12/09/1973 93,33

6 º ALEXANDRE S P MURBACH 65848179 25/09/1982 93,33

7 º ZILDA BASSO DA SILVA 65857283 10/05/1964 93,33

8 º CLAUDIA DA SILVA BARRETO 65180011 14/12/1994 93,33

9 º GISLEID DA MOTA ALVES 65383818 06/02/2006 93,33

10 º MARCIO ROGERIO CALDERAN 65360133 27/03/1978 93,33
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11 º CRISTINA GRANADO MACHADO CASTILHO 65856023 29/06/1973 90

12 º SILVANA DE SOUSA MAIA 64875920 26/09/1980 90

13 º INGRID RODRIGUES MOREIRA 64856739 25/08/2002 90

14 º CARMELINDA FERNANDES PEDRO DE GAMA 65104471 09/06/1965 90

15 º GUILHERME COSTA 64942856 05/03/2000 90

16 º GERALDO AGEU DE SOUZA 64977510 03/11/1975 90

17 º ODENEIDE ROCHA DE OLIVEIRA 64893391 05/02/1986 90

18 º LAURA DEL NERY BORTOLETTO 64890465 18/09/2001 90

19 º RICARDO AGUIAR ROCHA 65834593 25/12/1986 90

20 º ANA ALICE MATAVELLI DE ARRUDA LEME 65961307 28/07/1960 86,67

21 º GLAUCIA REGINA PUPO CARRARA 65740637 28/10/1967 86,67

22 º HIONE APARECIDA TEIXEIRA BATISTA 65017641 29/09/1977 86,67

23 º JULIANA FONSECA SILVA 65370554 17/03/1988 86,67

24 º FERNANDO HENRIQUE LIMA 64938174 29/10/1992 86,67

25 º FLAVIA DIAS DE AGUIAR 65141431 14/05/1983 86,67

26 º DANIELLI DA SILVA LEITE 64864251 13/11/1985 86,67

27 º SUELI REGINA PINHEIRO DA COSTA 65154118 12/02/1966 86,67

28 º SILVIA APARECIDA CAMPIONI GOES 64871347 25/09/1969 86,67

29 º RENATA DE MORAES ZANUZZO 65272021 21/09/1977 86,67

30 º BEATRIZ CRISTINA ALVES JORGE 64951286 05/05/1981 86,67

31 º PRISCILA CORDOBA VAZ 65106016 07/10/1981 86,67

32 º ANGELICA VERZA 64863077 22/12/1987 86,67

33 º ANA CAROLINA MARQUES SILVA DE SOUZA 64873307 17/07/1995 86,67

34 º INGRID KETHELEN FERRAREZI 64873692 19/08/1998 86,67

35 º MARCIA REGINA MOREIRA 65356357 13/01/1971 86,67

36 º ERIKA DE SOUSA IACONA 64857530 16/03/1980 86,67

37 º MARCOS QUERINA ABEL 65033256 27/03/1982 86,67

38 º JOSIVANIA PASSOS CELESTINO 64864618 28/09/1993 86,67

39 º SONIA MARIA DE MORAIS VICCINO 65837576 11/08/1965 86,67

40 º ZENILDA DA SILVA ROMANO 65907949 12/01/1966 86,67

41 º ROSANA DO NASCIMENTO FERREIRA 64887740 15/11/1969 86,67

42 º ANDREA CRISTINA CALVI DA ROCHA 65860977 23/01/1970 86,67

43 º ROSELI DA COSTA DANTAS 65288661 15/08/1979 86,67

44 º VANDERLEIA CONCEICAO VILELA 65750179 16/04/1973 83,33

45 º ADRIANE NUNES DUARTE 65294033 24/09/1980 83,33

46 º IDERENICE SOLANGE BARBOSA 65223870 11/09/1981 83,33

47 º MARIA ANUNCIADA DA SILVA NETA 64875245 09/03/1991 83,33

48 º MARIA EDUARDA MARCHIORI MENDES 65857739 29/09/1999 83,33

49 º SILVANA APARECIDA GOMES 65088573 21/01/1979 83,33

50 º SILVANA ALVES DOS SANTOS 64934160 26/09/1986 83,33

51 º GIOVANA AUGUSTO PROVENZANO CANCILLIERO 64907210 05/10/1988 83,33

52 º DAYANE DE OLIVEIRA DA SILVA 65249070 01/08/1989 83,33

53 º SILVIA STENICO VITTI DA SILVA 64864979 15/03/1993 83,33

54 º JEANE APARECIDA GUIMARAES DE SOUZA 64888738 24/05/1995 83,33

55 º VINICIUS GABRIEL SACILOTTO DE SOUZA 65555430 21/02/2002 83,33

56 º JAQUELINE LUCIANO FORTES 64864871 16/01/1992 83,33
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57 º DEIZIANE COSTA FERREIRA 65223390 02/04/1992 83,33

58 º KARINA DOMINGUES 65199880 27/10/1993 83,33

59 º LARISSA RODRIGUES OLIVEIRA FALCAO 65079710 31/08/1996 83,33

60 º ELENICE SILVA MOLINARI 65139151 01/09/1982 83,33

61 º ROGERIO XAVIER LUCIO 65122755 28/03/1985 83,33

62 º JULIANA APARECIDA NALIN 64869830 22/06/1974 83,33

63 º JULIANA ZANDONA 64894983 22/03/1982 83,33

64 º EDERSON CARLOS DE OLIVEIRA 65188306 07/07/1983 83,33

65 º GABRIEL DE FARIA LUCZENSKY 65037685 06/02/1996 83,33

66 º FELIPE ESTEVES 64886433 04/02/1997 83,33

67 º GUILHERME BRANDAO JUNQUEIRA 64887413 13/06/1995 83,33

68 º CHRISTINE DO NASCIMENTO DE SOUZA 65939700 05/10/1999 83,33

69 º MARCIO ALEXANDRE ALICINO 64993728 03/05/1979 83,33

70 º MARCIA RENATA PERIN BERTOLO 65367618 14/09/1990 83,33

71 º SIMONE CRISTOFOLI CAMARGO PENTEADO 65052587 02/01/1974 83,33

72 º DANIELA LIMA DOS SANTOS 64944700 19/04/1993 83,33

73 º CACILDA APARECIDA SABADIN 65627857 23/08/1963 80

74 º JUCARA SANTOS DE OLIVEIRA GOMES 65318978 06/02/1989 80

75 º MARCELA CRISTIANE VITOR MACHADO 64890830 23/04/1984 80

76 º NATALIA DE ARAUJO 65205804 13/02/1997 80

77 º JULIA GRAZIELA PENTEADO FERNANDES 65379489 16/03/1981 80

78 º REJANE BARROS VASCONCELOS DA SILVA 65103238 20/09/1987 80

79 º BRUNA TONAKI SIMBERG 65398262 19/07/1993 80

80 º JOSILANE BELEMEL DE AZEVEDO 64863280 05/07/1986 80

81 º CECILIA GABRIELA RAFAEL DA SILVA 64981460 07/06/1994 80

82 º CINTIA MARIA PEREIRA CANDIDO 65037782 22/09/1976 80

83 º ADRIANA VERGINIO PEREIRA 65071280 23/01/1984 80

84 º MARIA CLARA DOS SANTOS FISCHER 64935256 22/01/1996 80

85 º EURIDES DERODELVA FLORENCO 64928136 11/01/1972 80

86 º ROSANA SCHIMIDT CAPAROZ 64954587 02/12/1975 80

87 º MARINILZA CRISTINA MACHADO ZANATTA 65126831 22/04/1977 80

88 º ALINE FILIPA RAVIRA 64858030 04/02/1979 80

89 º MARINALVA DE OLIVEIRA BENEDICTO 65726278 06/09/1982 80

90 º CRISTIANE DE PAULA DA SILVEIRA 65146549 23/01/1983 80

91 º RAIMUNDA MARIA DE S SANTOS 65517989 24/04/1984 80

92 º VIVIANE LOPES SIQUEIRA CAMPOS 64870103 20/04/1985 80

93 º GLECIA NAIARA DE ARAUJO CAMPOS PALMA 64894274 14/11/1993 80

94 º FERNANDA RAMOS PAIXAO STOCCO 65273214 27/04/1994 80

95 º ARIANE PEREIRA SOUSA 65266412 30/04/1998 80

96 º DEISE BERNARDES CAPUCINI DA SILVA 65177860 05/03/1984 80

97 º AMANDA RAFAELA BALDO 65304616 01/08/1986 80

98 º ANDRIENE BARROS DA SILVA FREITAS 65324960 21/08/1988 80

99 º GISLAINE MARGARIDA GONSALES TEODORO 65187890 09/04/1978 80

100 º MARCIA SILVA DAMAZIO CAMPIONI 65268229 01/02/1978 80

101 º KAWANNY SOARES CARVALHO 65451805 28/12/2003 80

102 º MAIRA BEATRIZ JUVENAL RUFINI 64890139 17/05/1965 80
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103 º ADRIANA CRISTINA FRANCO DE OLIVEIRA 64866599 22/12/1972 80

104 º ROSANA ARCHILLA CASTILHO 65414888 01/05/1973 80

105 º MARIA ARIANA BRITO DA SILVEIRA COELHO 65018370 14/07/1985 80

106 º SAMUEL BARBOSA FERREIRA 65082036 09/04/1996 80

107 º NATHALIA FRANCO AVERSA 65561279 11/02/1997 80

108 º DINALVA MARIA DA SILVA 65732456 29/01/1976 80

109 º ADRIELE FERNANDES PEREIRA VICENTE 65844424 15/02/1990 80

110 º JULIANA ISABEL DA SILVA LOPES 65051645 13/04/1995 80

111 º FERNANDA DA SILVA DIAS 64952436 06/08/1986 80

112 º SUZILEI CRISTINA GOLUCCI MEARDI 65308620 30/10/1969 80

113 º FLAVIO LEANDRO PAGOTTO 65857860 03/07/1985 80

114 º REINALDO GONCALVES 65171578 03/08/1979 80

115 º MARTA DOMINGUES JAOUDE 65188713 07/03/1959 76,67

116 º ROSELI STANICH CONDE 65930649 24/03/1960 76,67

117 º ROSIMAR DE FATIMA FEDATTO LAGO 65645111 17/05/1978 76,67

118 º ROSA MARIA DE OLIVEIRA CARVALHO 65161157 13/01/1982 76,67

119 º LEILA CORDEIRO 65857810 14/04/1978 76,67

120 º ELAINE FRANCA DE CARVALHO 64873870 21/02/1974 76,67

121 º FLAVIA DARCISA DE OLIVEIRA 65861590 04/04/1974 76,67

122 º CLAUDINEA DE MELO CAMPOS 64882829 15/09/1974 76,67

123 º EDIANE ANGELO PORTO FERREIRA 64853756 28/07/1981 76,67

124 º VIRLENE PEREIRA DA SILVA 64967603 15/07/1982 76,67

125 º KARLA SANTANA SILVEIRA 65365569 15/05/1987 76,67

126 º RAYANNE DA SILVA FERREIRA 65253442 05/07/1993 76,67

127 º JANAINA LAIS DA SILVA BALBINO 64896722 01/12/1994 76,67

128 º AMANDA FRANCINE MANESCO 65610261 23/06/1998 76,67

129 º FRANCISCA RAMOS DA SILVA 64891070 23/06/1970 76,67

130 º VILMA MASSAROTO GAIA 64973174 24/05/1974 76,67

131 º MARIA NEUSA DA SILVA COSTA 64862151 01/03/1975 76,67

132 º APARECIDA DE FATIMA PALMAS DE SOUSA 65860268 11/02/1981 76,67

133 º MAITE DA SILVA SANTOS 65032730 24/09/1983 76,67

134 º REBECA DOS SANTOS MERCANTE NASCIMENTO 65586778 29/12/1986 76,67

135 º ELIETE DA PENHA SANTOS 65340434 27/09/1968 76,67

136 º JOSILDA RODRIGUES DOS REIS 64959210 23/11/1989 76,67

137 º FELIPE AUGUSTO LEME 64876519 30/04/1993 76,67

138 º ELISABETE MARIA FERRAZ 65172469 15/07/1986 73,33

139 º ALANA CAROLINE FELIX PEREIRA 65136713 26/12/1992 73,33

140 º IVANIA CRISTINA LEMES DE SOUZA 65236246 28/04/1978 73,33

141 º RENATA APARECIDA ALEXANDRE 64900002 12/01/1981 73,33

142 º MARIZA SANTOS VALENTIM 65858565 22/01/1986 73,33

143 º ANA NELLY DE JESUS SILVA 65865090 28/04/1992 73,33

144 º GLAUCE APARECIDA DO PRADO TOLEDO 64898857 01/11/1972 73,33

145 º JULIANE DA SILVA ALMEIDA 65035712 17/03/2005 73,33

146 º BETE FRANCISCO DE SOUZA CARVALHO 64891933 24/01/1975 73,33

147 º KEZIA MANUELA FRANCINE DE BARROS LIMA 65119665 31/10/1985 73,33

148 º GRASIELE MONTEIRO ROSENBACH 65948475 29/04/1991 70
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149 º MARINALVA DOS SANTOS RIBEIRO 64874184 27/12/1981 70

150 º CRISTIANE APARECIDA VIEGAS 64876470 28/02/1979 70

151 º MARIA DIRLENE PEREIRA DOS SANTOS 64972801 12/07/1983 70

152 º ELAINE ANTONIA ALMEIDA PONCE 64932605 13/06/1988 70

153 º APARECIDA REGE DIAS SANTIM 64855082 17/09/1962 66,67

154 º ALINE BARROS DE MOURA 65652568 14/07/1994 66,67

155 º ROSILENE COELHO VIANA 64931757 11/08/1980 66,67

156 º SILVANIA MARIA DA SILVA LIMA 64857352 23/11/1984 66,67

157 º SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS 65450655 02/08/1973 66,67

158 º LIVIA GISELE JANUARIO DE CARVALHO 64962067 11/01/1988 66,67

159 º PRISCILA FERNANDA DE ALMEIDA SANTOS 64885828 19/06/1995 66,67

160 º MARILENE FERREIRA DA COSTA VIANA 64973026 18/11/1972 66,67

161 º TAIANE DE JESUS SILVA SANTOS 64864944 19/06/1987 66,67

162 º GILDASIO RIBEIRO DE SOUZA 65050525 05/11/1971 66,67

163 º BEATRIZ APARECIDA DE MATTOS ROSA 64863468 07/03/1994 66,67

164 º JOAO BEZERRA DE LIMA FILHO 65960912 04/10/1976 63,33

165 º ADRIANA BEZERRA DE SOUZA 64903869 03/09/1980 60

166 º HENRIQUE ALEXANDRE DE JESUS BERALDO FILHO 64887987 21/02/1991 56,67

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 05 de agosto de 2024


